VNDE sequitur quod in illa finitione Grego. de sacramentis. s. sacramentum est, in quo sub te gumento rerum corporalium, diuina virtus secretius operatur salutem, & in illa, sacramentum est signum rei sacra: oportet, quod materiale te gumentum, vel signum sensibile materiale, accipiatur communiter pro causa sensibili, siue sit materia aliqua corporalis, siue sit actus aliquis sensibilis: vt nunc in poenitentia dictum est.

Articu